


                                                                                                        

      Provincia Regionale di Ragusa 

 

    

                                 

 

                                    

       

 

 

 

OGGETTO:  Liquidazione Fattura n° 261  del  10.06.2011,  Ditta  ACIF  Servizi  Srl   Scicli 

 

 

IL  CAPO  SETTORE 

    

 

-Vista  la propria determina n° 112 dell’8.04.2011  con la quale è stata approvata la spesa 

complessiva  di   €. 35.000,00  presuntivamente occorrente per l’anno in corso,  per  il conferimento 

dei rifiuti costituiti da sabbia frammista ad alghe, provenienti dallo scalo di alaggio di Donnalucata, 

comprensivo altresì di trasporto  presso il centro di recupero ambientale  di C.da Pizzo Cucco di 

Scicli  in testa alla ditta  ACIF  Servizi Srl con sede in Scicli Via F. M. Penna 35; 

-Preso atto che con la medesima Determina n° 112/2011 è stata impegnata la somma  di € 

35.000,00  al Serv. 1-09-05-03  cap.60 del redigendo  bilancio comunale 2011; 

-Vista la fattura n° 261 del 10.06.2011  della ditta ACIF Servizi S.r.l. con sede a Scicli in 

Via F.M. Penna 35, acquisita al prot. Comunale in data 21.06.2011  con  n° 16721,  di importo  pari 

ad  €. 22.848,00  iva compresa,  a fronte  dei conferimenti effettuati;  

-Visti  i formulari di  identificazione  dei rifiuti conferiti, agli atti del  servizio Ecologia  

comunale,   ed il relativo elenco allegato in fattura; 

                  Verificato che  
Il servizio  è stato effettuato nel rispetto delle  prescrizioni contenute  nella determina n° 112 

dell’8.04.2011; 

il prezzo richiesto nella fattura corrisponde a quello aggiudicato e dovuto; 

 RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione e pagamento della somma di  

€. 22.848,00  iva compresa  a  favore della ditta  “ACIF Servizi S.r.l.”  con sede a Scicli  in Via 

Francesco Mormino Penna n° 35,  a saldo   della suddetta fattura; 

              VISTO l'art. 28 del D.L. 25/02/1995, n. 77; 

          

 

                                                              DETERMINA 

 

               Per la causale in premessa 

 



               

 

   1)- di liquidare e pagare a favore  della  ditta  “ACIF Servizi S.r.l”  con sede a Scicli  in 

Via Francesco Mormino Penna n° 35,   la complessiva somma di €.  22.848,00  IVA compresa, a 

saldo della fattura indicata in narrativa; 

   2)- di prelevare la superiore somma di  €.  22.848,00  dal servizio 1.09.05.03/10 cap. 60 

del redigendo  bilancio comunale  2011, ove risulta impegnata per effetto della determina del capo 

settore Manutenzioni Ecologia n°  112  dell’8.04.2011; 

               3)- Di trasmettere copia originale della presente  in uno a tutti i documenti giustificativi  

della spesa,  al  servizio  finanziario  per i  conseguenti adempimenti di propria competenza, e  per 

conoscenza al Sindaco ed  al Presidente del Consiglio. 

 

 

                                                                                    IL CAPO SETTORE 
                                                           (Geom. Bonincontro Antonino) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   

ALLEGATO ALLA DETERMINA DEL CAPO SETTORE   N° 232  DEL 06/07/2011. 

 

 

SERVIZIO    FINANZIARIO 

 

 

OGGETTO  Liquidazione Fattura n° 261  del  10.06.2011,  Ditta  ACIF  Servizi  Srl   Scicli 

 

IMPEGNO                N. ________________ 

 

LIQUIDAZIONE     N. ________________ 

 

MANDATO              N. ________________ 

 

 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                                (Dott.  Salvatore Roccasalva) 


